

Esclarecimento 13/06/2023 17:39:20

Bom dia! Vimos por meio desse levantar o seguinte questionamento quanto ao Item 10: Na descrição do Objeto o Item 10 consta "Cabo USB - Ativo 3.0 15 Metros". Porém, nas especificações técnicas detalhadas, consta "Cabo Extensor USB 2.0 Amplificado e Compatível com USB 2.0". Nosso questionamento é quanto ao padrão USB exigido pela instituição, seria 2.0 ou 3.0? Ao interpretar o Termo de Referência, essa dúvida foi gerada. Antecipo nossos agradecimentos por vossa atenção! Cordialmente, Alexandre Cassiano. ALZOTEC SOLUÇÕES INFORMÁTICA.



Resposta 13/06/2023 17:39:20